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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D3 Rekam Medik Dan Informasi Kesehatan

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Electronic Health Record Nama Kelas : RM-2

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : RM22304U SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(5,00%)

PRILAKU
(5,00%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 24134039 ALFINA RUSLIYANI 80.00 90.00 75.00 100 85.00 83.00 A- ✔  

2 24134040 RATU AUREL
SURIANDINI

80.00 90.00 70.00 100 85.00 81.25 A- ✔
 

3 24134042 AULIA RISTI NUR
RAHMAWATI

80.00 90.00 67.00 100 85.00 80.20 A- ✔
 

4 24134043 SITI MUTHAHARA
MASUARA

85.00 80.00 95.00 100 85.00 87.50 A ✔
 

5 24134044 ISNA ANGGUN NURANI 82.00 85.00 77.00 100 85.00 82.35 A- ✔  

6 24134045 GAYATRI SHINTYA
PRABASARI

82.00 90.00 64.00 100 85.00 79.55 B+ ✔
 

7 24134046 RIZKI MUHAMMAD
NURSIDIQ

82.00 80.00 77.00 100 85.00 80.60 A- ✔
 

8 24134047 DETAFA SALSABILLA 85.00 90.00 100.00 100 85.00 92.75 A ✔  

9 24134048 NI LUH DIAH SARITA
SUARGA

82.00 85.00 80.00 100 85.00 83.40 A- ✔
 

10 24134049 NIMAS DWIKA
MAHARANI

80.00 90.00 75.00 100 85.00 83.00 A- ✔
 

11 24134050 ASTIANINGRUM INTAN
PERMADANI

82.00 90.00 54.00 100 85.00 76.05 B+ ✔
 

12 24134051 ALEXANDER DAKOSTA
PAGHE

80.00 75.00 42.00 100 80.00 65.95 B- ✔
 

13 24134052 OLIVIANE ADELAIDE IKA
GADO

85.00 80.00 77.00 100 85.00 81.20 A- ✔
 

14 24134053 FELIXITAS ANTASIA 90.00 85.00 42.00 100 85.00 71.70 B ✔  

15 24134055 ANGIE CLARA BELA 80.00 80.00 52.00 100 85.00 71.45 B ✔  

16 24134057 INTAN TIA KUN CAHYA
NINGRUM

90.00 85.00 42.00 100 85.00 71.70 B ✔
 

17 24134058 RAUZANFITRIO AGENG 82.00 85.00 60.00 100 85.00 76.40 B+ ✔  

18 24134059 NURUL LATIFAH 85.00 90.00 90.00 100 85.00 89.25 A ✔  

19 24134061 MARIANO LINUS KAUSE 80.00 80.00 40.00 100 85.00 67.25 B- ✔  

20 24134062 DESTI SANDI 85.00 90.00 75.00 100 85.00 84.00 A- ✔  

21 24134063 KHAIRINA NUR
AZZAHRA

80.00 85.00 67.00 100 85.00 78.45 B+ ✔
 

22 24134064 HERIBERTUS KIKIN
ALJOFI

80.00 90.00 60.00 100 80.00 77.50 B+ ✔
 

23 24134065 MARIA NATALIA WENE
DA CRUZ

80.00 80.00 57.00 93.75 85.00 72.89 B ✔
 

24 24134066 HASNA PUTRI
AGUSTININGSIH

82.00 85.00 90.00 100 85.00 86.90 A ✔
 

25 24134067
SYECH ALI ZAINAL
ABIDIN BIN ACHMAD
ALYAFIE

75.00 80.00 50.00 100 78.00
69.40 B- ✔

 

26 24134068 PIONIA MERSY
EROBONGIN

80.00 85.00 85.00 100 85.00 84.75 A- ✔
 

27 24134069 YOVENSIA BURA
GORAN

80.00 75.00 54.00 100 85.00 70.40 B ✔
 

28 24134070 SYUHRIKA
RAFIANINGSIH

82.00 85.00 55.00 100 85.00 74.65 B ✔
 

29 24134071 ALFREDY AGUSTINUS 80.00 75.00 67.00 100 80.00 74.70 B ✔  

30 24134072 SAUSAN FAIRUZ
RAFIFAH IMTINAN

85.00 75.00 57.00 100 85.00 72.45 B ✔
 

31 24134073 LUVI DWI YULIAN 80.00 85.00 65.00 100 85.00 77.75 B+ ✔  

32 24134074 M.NAUFAL ELANG
FIRDAUS

82.00 65.00 46.00 100 80.00 64.25 C+ ✔
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33 24134075 KARUNIA MIRSA HAKIM 80.00 90.00 70.00 100 85.00 81.25 A- ✔  

34 24134076 MARIA PAULINA TUPAT
TOKAN

80.00 85.00 34.00 100 85.00 66.90 B- ✔
 

35 24134077 YOLANDA MUTIARA
THANTRI

80.00 75.00 70.00 100 85.00 76.00 B+ ✔
 

Rata-rata nilai kelas 81.80 83.57 65.17 99.82 84.23 77.62 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 12 Februari 2026 oleh rmik22

Tanggal Cetak : Rabu, 18 Februari 2026, 11:06:08

Paraf Dosen :

HENDRA ROHMAN      YULI FITRIYAH, S.K.M., M.P.H.      
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